浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 关于披露简式权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 本次权益变动的基本情况

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司(以下简称"公司"或"同花顺") 于 2019 年 6 月 25 日分别收到持股 5%以上法人股东石狮市凯士奥投资咨询有限 公司(以下简称"凯士奥")和自然人股东于浩淼先生出具的《简式权益变动报 告书》。根据报告书,自 2009年12月25日公司在创业板上市之后,截至 2019 年6月25日, 凯士奥通过深圳证券交易所交易系统集中竞价交易累计卖出公司 股份 26,880,028 股,占公司总股本的 5.000005%;于浩淼先生通过深圳证券交 易所交易系统集中竞价交易和大宗交易两种交易方式累计卖出公司股份 5, 646, 298 股, 占公司总股本的 1. 050279%。本次权益变动后, 于浩淼先生不再 是公司持股 5%以上股东。相关情况详见信息披露义务人披露的《简式权益变动 报告书》。

二、其他相关说明

- 1. 本次权益变动不会导致公司控制权发生变化:
- 2. 本次减持股东于浩淼先生非公司控股股东、实际控制人。本次减持后,于 浩淼先生不再是公司持股 5%以上股东;
- 3. 信息披露义务人凯士奥、于浩淼先生已履行权益变动报告义务, 具体内容 详见同日公告的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1. 凯士奥出具的《简式权益变动报告书》;

2. 于浩淼出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告!

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 董 事 会 二0一九年六月二十六日